

# Balle Friskole søger en matematik- og naturfagslærer

På Balle søger vi en dygtig og motiveret lærer, der har linjefag eller tilsvarende kvalifikationer i matematik på mellemtrinnet og naturfag i indskoling og på mellemtrinnet. Vi forventer at høre fra dig, der brænder for dine fag og motiveres af at give denne begejstring videre til eleverne. Vi forventer, at du er god til klasserumsledelse, og at du vægter relationsarbejde højt.

Vi kan tilbyde en kollegagruppe med et højt fagligt engagement, en arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø og en god blanding af nye og erfarne medarbejdere, en engageret forældregruppe og en gruppe velmotiverede og skønne elever.

Ansættelsen er en fast stilling fra 1. august 2023 og ansættelsen sker efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC.

## Følgende fag skal dækkes

Matematik på mellemtrinnet, samt naturfag i indskoling og på mellemtrinnet. Der vil også være fag som mediefag på mellemtrinnet og valgfag i overbygningen indtil 1. januar i spil, som en del af et barselsvikariat.

## Balle Friskole

Balle friskole er en velfungerende friskole, der har eksisteret i mere end 150 år. Skolen har i dag klassetrin fra 0. til 9. klasse med 175 elever. Derudover har vi en børnehave med 30 børn, en efterskole med 190 elever, samt en kursusafdeling.

Balle er en Grundtvig/Koldsk skole, hvor trivsel, dialog og livsoplysning er i centrum. Vi prioriterer et fællesskab, der fremmer den enkeltes frihed og ansvarlighed. Initiativ, glæde og faglighed er for os vigtige faktorer til personlig udvikling af elever og medarbejdere. Herudover arbejder ved med et afsæt i en overordnet strategiplan, hvor begreberne FAGLIGHED, FORDYBELSE, FÆLLESSKAB og GLÆDE er i fokus.

Har dette fanget din interesse, så send en ansøgning til friskoleleder Stine Grønnerup Knudsen [stine@balle-mail.dk](mailto:stine@balle-mail.dk) Deadline for ansøgning er 26. maj 2023, og der afholdes samtaler i uge 23.

Du kan besøge vores hjemmeside på [www.balle-friskole.dk](http://www.balle-friskole.dk) for flere informationer, eller kontakte Stine på tlf. 22740470.

HER ER FORDYBELSE,  
FÆLLESSKAB, FAGLIGHED  
OG GLÆDE I CENTRUM

**balle**  
FRISKOLE